
書式第 12号 (法第28条関係)

令和3年度 事業報告書
令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月 31日

特定非営利活動法人平尾昌晃ラブ&ハーモニー基金

1.事業の成果

令和3年度は、緊急事態宣言、まん延防止等重点措置が度重なったことを受け、施設への

慰問活動ならびに福祉コンサートは前年度に引き続き自粛させて頂きました。

何力所か施設慰間のお問合せを頂きましたが、施設利用者様ならびに従事する職員の皆様

方の安全。安心を考慮して、コロナ感染症が落ち着いてから訪問させて頂くことをご了承頂き

ました。

従いまして、令和3年度の主たる事業は寄贈活動を中心に下記全国6ヵ所の特別養護老人

ホームならびに介護老人ホームヘご希望の音楽用品の寄贈をさせて頂きました。

1)神奈川県平塚市「社会福祉法人 伸生会」様

昭和28年に法人許可を受けた平塚市で一番古い社会福祉法人、特別養護老人ホーム

はじめ、デイサービス、認知症対応デイサービス等幅広く営んでいる。

2021年 11月に「SHUREマイクセット3セット」「ワイヤレスマイク2本セット」を寄贈。

2)茨城県水戸市「社会福祉法人愛の会特別養護老人ホーム双葉陽だまり館」様

寝たきりや認知症の方をはじめ、中重度で常時の介護が必要で在宅の生活が難しい方の

ための入居施設。2021年 12月に「ゼンオンミュージックベル」「本格革和太鼓6セット」

「ONETONEカリンバ10セツト」他を寄贈。

3)茨城県小美玉市「介護老人保健施設小美玉敬愛の杜」様

既存の法人ではカバーすることが困難であった看護・医療・リハビリテーシヨンを必要とする

方々に対応できる施設。

2021年 12月に「長胴太鼓1.4尺」「和太鼓5セット」「ダンスタンバリン20個」他を寄贈。

4)茨城県石岡市「介護付有料老人ホームケアホーム常陸国府館」様

介護が必要な方をはじめ、自立の方も利用可能な、混在型の介護付有料老人ホーム。

2021年 12月に「拡声器大音量ワイヤレスマイク」「ゼンオンミュージックベル1セット」

「ローランド電子キーボード1セット」他を寄贈。



5)東京都練馬区「介護付有料老人ホームうらら練馬」様

専属の看護師が24時間365日常駐し、入居者さまの健康を管理する介護付老人ホーム。

2022年 3月に「電子ピアノ88鍵盤1セット」を寄贈。

6)東京都江戸川区「介護付有料老人ホームうらら一之江」様

要支援 1～要介護 5まで受入れ、365日看護師が常駐し、入居者の健康を管理する介護

付老人ホーム。

2022年3月に「電子ピアノ88鍵盤1セット」「KCハンドベル5セット」を寄贈。

2事業の実施に関する事項
(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用【3,218】千円)

定款に記載
された
事業名

事業内容 日時 場所
従事者
人数 受益対象者範囲

受益対
象者人
■●
究え

事業費
(千円)

寄付事業

茨城県小美玉市「介
護老人保健施設小
美玉敬愛の社」に音
楽用品を寄贈。

令和 3年
11月 30日

茨城県

小美玉市
5名

介護老人保健施設

小美玉敬愛の社の

利用者。ご家族・職

員の皆さま

300名 480

寄付事業

茨城県水戸市「特別
養護老人ホーム双葉
陽だまり館」に音楽
用品を寄贈。

令和 3年
11月 30日

茨城県

水戸市
5名

特別養護老人ホー

ム双葉陽だまり館の

利用者・ご家族・職

員の皆さま

200名 480

寄付事業 彗
霜組曇受橋菫曇吉
様に音楽用品を寄
贈。

令和 3年
12月 1日

神奈川県

平塚市
5名
社会福法人仲生会

の利用者・ご家族・

職員の皆さま

300名 460

寄付事業

茨城県石岡市「介護
有料老人ホームケア
ホーム常陸国府館」
に音楽用品を寄贈。

令和 3年
12月 20日

茨城県

石岡市
5名

介護有料老人ホー

ムケアホーム常陸

国府館の利用者。

ご家族・職員の皆

さま

150名 480

慰問事業

東京都練馬区「介護
付有料老人ホームう
らら練馬」様より慰間
の要請を頂き、開催
可否の打合せを実
施。

令和 4年
1月 24日

東京都

練馬区
3名

介護付有料老人ホ

ームうらら練馬の

利用者・ご家族・職

員の皆さま

150名
(延期 )

456



寄附事業

東京都練馬区「介護
付有料老人ホームう
らら練馬」に音楽用
品を寄贈

令和 4年
3月 7日

東京都

練馬区
5名

介護付有料老人ホ

ームうらら練馬の

利用者。ご家族・職

員の皆さま

15()名 432

寄附事業

東京都江戸川区「有
料老人ホームうらら
一之江」に音楽用品
を寄贈。

令和 4年
3月 7日

東京都

江戸川区
5名

介護付有料老人ホ

ームうらら一之江の

利用者。ご家族・職

員の皆さま

150名 430

(2)その他の事業 (事業費の総費用【  】千円)
足款に記載さ
れた事業名

事業内容 日時 場所
従軍者
人数

事業費
(千円)

その他事業 有りません。
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科
日

【 金 額

924,000
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837,000
7,380,000
7.380.000
45
45 8,304,045

2,762,481

308,100
1.512.528
1.820.628

Ｏ
υ

941.853
456,466

77,025
378,132
455.157

1,309
1,309

385,125
1,890,660
2,275,785

552,550
105,183
545,669
200

1,291,999
173,981
168,911
103,500
769,053
683,220
21,500
12,975
54407

4.483.148

3,218,947

758 9336

977 880

8 0

9
-1,673,835
-1,673,835

0
-1,673,835

6,712,591
5.038.756
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2021年度  活動計算書

2021年 4月 1日 から2022年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人 平尾昌晃ラブ&ハーモニー基金
(単位 :円 )



書式第 15号 (法第28条関係)

2021年度 貸借対照表

2022年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人 平尾昌晃ラブ&ハーモニー基金

(単位 :円 )

科
日

】 金 額

I 資産の部

1 流動資産

現金預金

前払費用

仮払金

流 動 資 産 合 計

2 固定資産
投資その他の資産

慰問事業特定資産

投資その他の資産計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
未払金

未払費用

預り金

流 動 負
負  債

債 合 計
合  計

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

2,908,659

46,860

328,000

2,379,550

3,283,519

2,379,550

5,663 069

624,313

2,379,550

127,791

460,942

35,580

624,313

6,712,591

-1,673,835

5,038,756

5,663,069



16 (法 28

2021年度  計算書類の注記

特定非営利活動法人 平尾昌晃ラブ&ハーモニー基金

重要な会計方針

計算書類の作成は、 NPO法 人会計基準 (2010年 7月 20日  2011年 11月 20-部改正 NPO会 計基準協議会 :
によつています。
(1)固定資産の減価償却の方法

(2)編
重見鐘窪ま謝等受ります。

2. 固定資産の増減内訳

役員及びその近親者との取引の内容

該当無 し。

その他特定非営利活動法人の資産、負債及び正味財産の状憩並びに正味財産の増減の状況を明らかにするために必要
な事項

事業費と管理費の技分方法

人件費及び人件費支払いに係る振込手数料は、従事割合によっております。

科 目 期首取得価額 取得 減少 期末取得価額

4.207.516 1.827.966 2.379.550
4,207,516 1,827,966 2,379,550

投資その他の資産

慰問事業特定資産

合計



書式第 17号 (法第 28条関係)

2021年度 財産目録

2022年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人 平尾昌晃ラブ&ハーモニー基金

(単位 :円 )

科
日

【 金 額

資産の部

1 流動資産
現金預金

手元現金

三井住友銀行普通預金六本木支店

ゆうちょ銀行振替回座

前払費用

仮払金

流 動 資 産 合 計

2 固定資産
(1)投資その他の資産計

慰問事業特定資産

三井住友銀行普通預金六本木支店

投資その他の資産計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
未払金

立替経費 3月 分
立替経費 2～ 3月 分

未払費用

榊ADKアーツ・良公監査法人・管理費等

預り金

源泉所得税預り金

流 動 負 債 合 計

負 債 合 計

正 味 財 産

480

346,780

2,561,399

46,860

328,000

2,379,550

3,283,519

2,379,550

5,663,069

2,379,550

104,271

23,520

460,942

35,580

624,313

624,313

5,038,756



書式第 18号 (法第 28条関係 )

令和3年度年間役員名簿
令和3年 4月 1日 ～令和4年3月 31日

特定非営利活動法人平尾昌晃ラブ&ハーモニー基金

1 確認事項 (法第 20条 及び第 21条 を確認の上、チェックを入れて ください。)

日以下の役員には、欠格事由者が含まれません。 (法第 20条関係 )
団客役員について、親族の規定に違反していません。 (法第 21条関係)

2 役員一覧

役 名
どちらかに○

(フ リガナ)

氏    名

前事業年度内の

就任期間

報酬 を受 けた期間

(該当者のみに記

入 )

1 (饉善⇒監事
ハットリシンノスケ

服部 真之介

令和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年 月 日

年 月 日

2 (垂封)監事
オオツボテルヤス

大坪 照康

令和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年 月 日

年 月 日

3 監事

ツギタニカツヒロ

次谷 勝裕

令和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年 月 日

年 月 日

4 c垂封)監事
ナカムラヨシアキ

中村  良朗

令和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

令和 3年 4月 1日

令和 3年 6月 30日

5 (理事 )監事
_´
/

タカシマヒロシ

高嶋 浩

令和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年 月 日

年 月 日

6 づ萎訃・監事
ヒラオユウキ

平尾 勇気

令和 3年 4月 1日

令 和 4年 3月 31日

年 月 日

年 月  日

7 理事/藍菫｀
カコヨシユキ

|

加古 督幸

令和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年

年

月

月

日

日



書式第 4号 〈法第 10条・第 28条関係)

社 員 名 簿 (社員のうち 10人以上の者の名簿)

令和4年3月 31日現在

特定非営利活動法人平尾昌晃ラブ&ハーモニー基金

氏   名

1
柳 久万

2 澤
田 明彦

3
小原 豪裕

4
河北 洋一

5
藤井 純―

6 松本 徹

7 村岡 浩司

8
田中 哲也

9
大沢 順―

10
谷 恵子

11

12


